
UCHWAŁA  Nr …/2025 

    Rady Gminy Marcinowice 

   z  dnia  31 stycznia  2025 r. 
 

 

 

zmieniająca Uchwałę  w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

mienie komunalne Gminy Marcinowice. 

                       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Marcinowice uchwala: 

 

 

§ 1.Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne 

Gminy Marcinowice otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

                                     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    U Z A S A D N I E N I E 

                         

 

W związku z budową nowych obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy zachodzi 

konieczność aktualizacji załącznika do Uchwały w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice  tj. „Wykazu nieruchomości 

wyłączonych ze sprzedaży.” 

Biorąc powyższe pod uwagę Wójt Gminy wnioskuje do Rady Gminy o zmianę załącznika do 

Uchwały. 
Wnoszę o wyrażenie zgody przez Radę Gminy i podjęcie niniejszej uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 1 

         Do Uchwały Nr …./2025 

         Rady Gminy Marcinowice 

         z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

Wykaz nieruchomości wyłączonych ze sprzedaży 

 
Lp. miejscowość numer Charakterystyka nieruchomości 

1. Biała 46B świetlica 

2. Chwałków  4A świetlica 

3. Gola Świdnicka 43 świetlica + mieszkania 

4. Gruszów 13 świetlica + mieszkanie 

5.  Kątki 8a świetlica + szatnia 

6. Klecin 9 świetlica 

7. Marcinowice ul. J. Tuwima 2 Urząd Gminy  

8. Marcinowice ul. J. Tuwima 22 biblioteka  

9. Marcinowice ul. Kolejowa 18 Szkoła Podstawowa 

10. Marcinowice ul. Kwiatowa 1 biura GOPS 

11. Marcinowice ul. Świdnicka 8 remiza strażacka + świetlica 

12.  Marcinowice ul. T. Gajcego 8 Publiczne przedszkole 

13. Marcinowice ul. Sportowa 3 Szatnia sportowa 

14. Mysłaków 18A remiza strażacka 

15. Mysłaków 22 świetlica 

16. Sady 1A świetlica 

17. Strzelce 2 Szkoła Podstawowa 

18. Strzelce 34A świetlica 

19. Strzelce 70b remiza strażacka 

20. Szczepanów 63D boisko ORLIK 

21. Szczepanów 78a szatnia 

22. Szczepanów 100 Centrum sportu i rekreacji 

23. Śmiałowice 23A remiza strażacka 

24. Śmiałowice 34 świetlica + mieszkanie 

25. Śmiałowice 34A remiza strażacka 

26. Tąpadła 35A świetlica 

27. Tworzyjanów 30 świetlica 

28. Tworzyjanów 30a remiza strażacka 

29. Wirki 34c boisko ORLIK 

30. Wirki 34D Centrum sportu 

31. Wiry 8G Szatnia sportowa 

32. Wirki  11a Remiza strażacka 

33. Wiry 10A sala gimnastyczna + świetlica 

34. Wiry  61 Klub malucha + biblioteka 

35. Zebrzydów 51 remiza strażacka 

36. Zebrzydów dz. nr 14 Centrum sportu 
 


